573

Actum in Castro Premij-  
sliensi Feria Quarta post  
Dominicam Inuocavit Qua-  
dragesimalem proxima An-  
no Domini Millesimo Sex cen-  
tesimo Septuagesimo. ~~Dicitur.~~  
G: Boguski et Clinka cum statuione Contis Inter-  
cisam Roborant

oram Officio et Actis Tercis Castrensi Capitanus et Praemisimus Com-  
pares prout Enosi Joannes de Boguszyce Boguski ab una et  
Franciscus Stanislaus de Rafałow Clinka suo et Enosi Terepia  
Piwowrka Consortis suis libris pro cuius Habitacione. Paucet et se  
presentibus indebit nomine pte ab altera. Sacri mentibus et organibus  
existentes a Teris Districtibus Iuribus Jurisdictionibus quis qui  
busus proprius et competens recedens perire uero Jurisdictione Castrensi  
Capitanus Praemisimus quo ad Actum hunc attinet secum successione  
ac Bonis suis qnto omnibus totaliter et plenarie incorporando atque  
subiciendo, palam, libere, publicè ac expressum recognoverunt  
Et quilibet florum seorsim suo interesse recognovit. Quia ipsi tamen mu-  
tuu et iniucem una Pars altera Posteriori Utinam Partio se ac suo: Sue  
cessores In et super Bonis suis qnto omnibus mobiliis et immobiliis  
summis pecuniaris quibusvis factis et sacerdotalibus inserviunt  
et obligant presentibus Intercisa certam inter se Recognoscentes et  
qntam Enosam Terepianam Clinkanam ratione letarum verum  
et fondationum in eadem Intercisa contentarum de actu et data  
illo sic Preceptis de Sodoma. in Actu contenta Confecta et for-  
scripti manu suorum cognitum proprio ab Utinam Subscivit. In omnibus  
et singulis eiusdem Intercisa fondationib. Punctis clausulis articulis va-  
dis, Ligamentis, ac nexibus in uniuersum qnto omnibus firmiter  
tenere complere, exequi ac inuicibiliter obseruare. omnibusq; et singulis  
eisdem Intercisa contentis tam in toto quam in quavis minima pte  
toties quales opus fuerint satisfactor Intercisam dictam ad Inscri-  
ptionem presentem Roborationam et Inscriptionem qnti Robortionam ad  
qntam Intercisam vicissim in toto referendo. ~~qnti~~ sub Vale. ~~et~~ nullius  
floroz

594

gloriosi power per partem Partium Posteriorum. Vniusq; Partis, ob non  
completionem Consorum omnium et singulorum. Interasq; fatae Partes  
tam in toto quoniam qualiterque pro toties quoties quis fuerit ad  
solus succumbens. Relacionis supra scriptus Eiusus Franciscus Star-  
nus et H. vny Recognitione debet et tenetur quod se ei suos suc-  
cessores in et super bono suis gratiis omnibus ac summis pecunianis qui-  
bus habebat et habebat ex parte Eiusdem Joanni de Boguszyce Boguski  
et eius Successoribus inscribit et obligat qd statim Eiusam Proprio  
Lithuanie Consortem suam traxit cum sui psonali apia vel in Puen-  
tu Morris Successoresq; ad approbadam etiam Instrumentum Gentem  
Rebaturiam. Vel similem suos interrete faciendam. ad Acta quibus  
authenticis. Qui via perpetuatis habentur, inter decursum dolicem  
septimanarum, prout statuerit et adducere, ab eisq; vel illis Successorib;  
ut propria deinceps cœquuntur officere, Iusq; subiectum alio et scorpio  
vadit sed ultimum force potest nominato Eiusdem de Boguszyce  
Boguski vel ipsi Posteriori. Ob non statutorum fatae Consortium  
vel ipsi successorum adsequendo a proxima pro tempore et bico  
superius ex his fatae Eiusdem Eiusdem Lituani, vel eius Successo-  
res ad soluendum succumbens. Pro quo quidem Vadi vel Vadi.  
modo propria ad soluendum succubito ac re aliqua grise ex  
contentis Interasq; fatae propriaq; omnibus non completa  
completa sitata, causis macto pars vacans, non tenens  
missam cum Posteriori. Ad instantiam Partis alteris omnia terentis  
vel ipsi successori ad officium eiusdem fatus Capitanus Grenadier  
et tunc recessu Superiori quo ad responderum spectat mediane  
temporibus in priori litigationis termino tanguam pereceptorio stare  
in pari pare respondere fiduciam vel fiducia facta lucere. In-  
scriptioni fatai satisfacere, ac omne Judicatum paci debet  
fieri et tenetur, qd accios Successores de eisq; omnia  
*H. Joanni* *inscribut*

inscribunt et obligant gentibus illum terminum primum gerent  
 posteriorum ut et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem terminus  
 super peremptoris vera infirmitate pro maiori minoreritate. Iacu-  
 rum legatione intra vel extra Regnum Scrutinariam ad munimer-  
 ta ad suictorem vel ab aliis quibusvis dictacionibz et legibus impe-  
 dimenta non differendo ad quietacionem ultra primitus officij p[ro]p[ri]o  
 factus Preuissimus Terrinus, dictacionem sibi non reprobando, nat-  
 lasq[ue] motiones Appellaciones ac eorum Prosecutiones faciendo compa-  
 tio[n]e. Panis simplicibz vel triplicatis Quasiocibus Suspensionibz  
 datat[ur] Iuriis ratione Terrini Bello conventioneq[ue] ac alijs quibusvis  
 Iuriis remedij et defensis non subterfugiendo, nec alio quoque modo  
 evadendo. His suis q[ui]sque personalibus Recognitionibus ad compita omnia  
 et singula median.

# G. BZOWSKI Q[ui]OSO Ma: dalinski scriptum Roborat.

Coram officio et affito p[ro]p[ri]o factroy capitani Primitiis comparens  
 p[ro]p[ri]o nomine Nicolaus Bzowski ianus recte et corpore cens a Terris  
 Districtibus Iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]o et compe-  
 tend recedende genti vo Astreis Capitanal Primitiis Jurisdictioni-  
 ni quod Action hunc attinet se cum Fucibz ac Bonis suis q[ui]tromini-  
 bus et atatu et plenarie Incorporando atq[ue] Subiectis palam libere p[ro]p[ri]e  
 ac recipi p[ro]p[ri]um recognovit. Quia ipse se ac suos Successores in et  
 super Bonis suis q[ui]tromini mobiliis et immobiliis summisq[ue] pecu-  
 niariis quibusvis habet et habend inscrit et obligat q[ui]sque scriptu  
 certam manuale seu asecuracionem per se cognitem. In rem et manus  
 Gnosti Alexandri Malachinski ratione certarum rerum et conditionum in  
 eadem Scripto seu asecuracione manu contentarum de Actu et dataibus  
 sic Primitis de Chodierka in actu contenta Confecti consignati manu  
 sui Recognitionis propria Subscripti In omnibus et singulis eiusdem scripti  
 manualibus seu asecuracione fondos Punctis Claudiis Ariacis, Damnis  
 Terristibz Ligamentis ac nexibus in uniusq[ue] p[ro]p[ri]o omni firmis tenuer[unt] angere  
 caequi.